PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE Nº.001/2020

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e amparado

pelo que preconiza o inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal bem como na Instrução

Normativa nº. 010/2015 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás e demais

legislações pertinentes, e dos princípios constitucionais que regem os atos da Administração Pública

e do presente edital, assim como nos termos do Despacho Processo Administrativo nº. 15091/2020 e

autorização do Chefe do Executivo por meio do decreto n°. 19.936 /2020, que declara a necessidade

urgente e excepcional interesse público, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

AS VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS NEGROS

Nome Situação Classificação

Pábia Candido Negros - Aprovado 1°

Eveline Severo da Silva Negros - Aprovado 2°

Nadyelly Correia de Oliveira Negros - Aprovado 3°

DAS VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome Situação Classificação

Fabiana Piontekowski Ribeiro Aprovado 1°

Mikaela Soares Silva Cardoso Aprovado 2°

Eldna Dias Cardoso Pinheiro Aprovado 3°

Rafael Carlos Cândido Aprovado 4°

Márcio de Oliveira Ferreira Aprovado 5°

Misael Saraiva Gomes  Aprovado 6°

Raquel Mota de Ávila Souza Aprovado 7°

Lucyana Gomes  Aprovado 8°

Alysson Ricarti de Matos Aprovado 9°

Júnior Cozac Aprovado 10°

Laura Soares da Silva Aprovado 11°

VilmaraLunguinho da Costa Aprovado 12°

Camila Guimarães dos Santos Aprovado 13

Leandro de Oliveira Mendonça Aprovado 14°

Ana Lígia Brandão Rodrigues Aprovado 15°

Érica RechBrunetta Aprovado 16°

Bárbarah Victória De Oliveira

Gomides

Aprovado 17°

Luciana Ferreira Gomes Aprovado 18°

Cleber Augusto Fernandes Aprovado 19°

Adolfo Ferreira de Souza Aprovado 20°

Michele Louzado Aprovado 21°

Guilherme Santos Aprovado 22°

Cândida Fernandes de Morais Aprovado 23°

Lorena Correia da Silva Aprovado 24°

Marília Gabriela Santos Da Silva Aprovado 25°

Stephanie Kelly Almeida Martins Aprovado 26°

MarivaneRietjens Aprovado 27°

Hiago Gomes Ribeiro Aprovado Cadastro Reserva

LISTAPRELIMINAR DE CANDIDATOS NÃO APROVADOS

DAS VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS PCD

Nome Situação

Camila Silva Moreno Eliminado

João Gabriel da silva Eliminado

Renato Oliveira Eliminado

DAS VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS NEGROS

Nome Situação

Adriano do Nascimento Guimarães Eliminado

Alfredo Júlio Damasceno Eliminado

Claudemar Da Silva Rocha Eliminado

Daniel Rodrigues Uchoa Eliminado

Denise Ribeiro Alves Eliminado

Gustavo Fernandes Borges Eliminado

João Paulo De Macedo Rodrigues Eliminado

Luiz Antonio Pires Da Costa Eliminado

Maurício Dos Anjos Souza Eliminado

Max Emílio Santos Chagas Eliminado

Nelcineide Santos da Silva Eliminado

Rafael Lustosa Da Silva Eliminado

Samuel De Jesus Muniz Eliminado

Saulo De Oliveira Costa Eliminado

Simone Pereira De Oliveira Eliminado

Suellem Rayannny Matos Batista Marciel Eliminado

Tamires Nunes Brandão Eliminado

Vanessa Moreira Gonçalves Silva Torres Eliminado

Vânia Guimarães Maciel Eliminado

Wanderson Douglas Eliminado

DAS VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome Situação

Ábila MaximaiaDa Silva Eliminado

Adriana AialaSimas Eliminado

Alcione Pereira Eliminado

Alessandro Ribeiro Dos Santos Eliminado

Alexandre Costa L. Pereira Eliminado

Alexandrina Lopes. Eliminado

Allan Francisco Ferreira Eliminado

Amanda Rafaely Baldoino Eliminado

Ana Carolina Rodriguez Dos Santos Eliminado

Ana Paula Bombarda Eliminado

Andréia Francisca De Brito Santos Eliminado

Ane Cristina Cenci Alésio Eliminado

Anne Elyse Carvalho Borges Dos Santos Eliminado

Avani Dos Santos Souza Eliminado

Bianca De Almeida Penha Eliminado

Brunno Ezequiel Oliveira Dos Santos Lemos Eliminado

Caline Lemos Eliminado

Carlos Eduardo De Sena Rodrigues Eliminado

Carmen Amaral De Brito Eliminado

Claúdia Piola De Oliveira Eliminado

Cláudia Piola De Oliveira Eliminado

Creusdete Silva Barbosa Eliminado

Daiane Ramos De Souza Eliminado

Danyell Gomes Da Silva Dos Santos. Eliminado

DelmaDe Araújo Nascimento Eliminado

Diogo Serafim Schmidt Eliminado

Eder Santos Eliminado

Edivânio Carvalho De Sousa Eliminado

Edurdo Martins Pereira Eliminado

Edvanio Carvalho De Souza Eliminado

Eliana Neres Soares Eliminado

Eliane Alencar Dos Santos Eliminado

Elizabete Brust Rotava Eliminado

Erica Fernanda Da Silva Moreira Eliminado

Evania Maria Lopes Da Silva Eliminado

Fabrício Henrique Eliminado

Fernanda Pereira Eliminado

Franciele Pereira Dos Santos Eliminado

Gabriel Laurindo Do Nascimento. Eliminado

Geni Vilela Ferreira Eliminado

Gessica Neiva Terra Eliminado

Gessica Neiva Terra Eliminado

Gleiciane Cunha Silva Pereira Eliminado

Harlene Alves Borges Eliminado

Helen Cristiane Pereira Eliminado

Helen Pedroso De Oliveira Eliminado

Hozeana Ribeiro Oliveira Eliminado

Iara Da Silva Pereira Eliminado

Jailton Gomes De Lima Eliminado

Jancarlos Martins Peixoto Eliminado

Jaqueline Maria De Oliveira Da Silva Eliminado

Jaqueline Rodrigues Xavier Eliminado

Jefferson Alcântara Petronílio de Jesus Eliminado

Jéssica Vila Real De Quadros Eliminado

Jéssika Dalma Paes Damasceno Ribeiro Eliminado

João Lucas Macedo Silva Eliminado

João Paulo Silva Porto Eliminado

João Rodrigues Santos Eliminado

Joelma Cristalino Pereira Eliminado

Jorge Souza Eliminado

Jose Eduardo Bonin Prestes Eliminado

Jose Messias Palmeira Da Silva Eliminado

Júlia De Araújo Marcacini Eliminado

Juscilene Neri Do Bonfim Eliminado

Kamila Nunes Arruda Eliminado

Kécia T. N. Lisboa Eliminado

Kleiton Resende Eliminado

Laisa Dayane De Sousa Borges Eliminado

Laura Pinarello Prado Eliminado

Letícia Kethlen Almeida Martins Eliminado

Lorena NatáciaDa Silva Lopes. Eliminado

Luciana Pereira Da Silva Eliminado

Luis Augusto Dos Santos Lima Eliminado

Luiz Alfredo Ferreira Ramos, Eliminado

Luma De Paula Franco Eliminado

Manoel Deyne Oliveira Eliminado

MarcéliaSantos Sousa Eliminado

Marcia Ferreira De Araújo Silva Eliminado

Márcia Regina De Araújo Elias Eliminado

Marco Aurelio Moraes Santos Eliminado

Maria Antonia Rodrigues Dos Santos Eliminado

Maria Divina Santos da Silva Eliminado

Maria EdilvaDe Paula Silva Eliminado

Mariana Brito Gonzaga Da Silva Eliminado

Marina Eleoteria Chaves Cavalcante Silva Eliminado

Mateus Campolina Barbosa Melo Eliminado

Mateus Silva Moraes Oliveira Eliminado

Mauri DonizethGregrio Eliminado

Mellyssa Martins Da Silva Eliminado

Mercia Barbosa Eliminado

Monique Lima Eliminado

Nalva Alves Eliminado

NédivaDe Oliveira Eziquiel Eliminado

NédivaDe Oliveira Eziquiel Eliminado

Noemi Araujo Lima Eliminado

Patrícia De Araújo Nascimento Eliminado

Patrícia De Lima Firmino Eliminado

Patrícia Oliveira Eliminado

Pedro Amorin Filho Eliminado

PricilaDos Santos Eliminado

Rafael Dos Santos Rodrigues Eliminado

Rafael Lemos Oliveira Eliminado

Rafael Mozart Alves Da Silva Eliminado

Raifa Carvalho Eliminado

Raquel Do Nascimento Ribeiro Eliminado

Reinaldo De Souza Eliminado

Reinaldo De Souza Eliminado

Renata De Oliveira Gomes Eliminado

Renato Pinto Costa Eliminado

Ricardo Navarro De Andrade Eliminado

Rigley Fernandes Oliveira Eliminado

Rodrigo GuandalinWelter Eliminado

Rozivania Aparecida Basilio Camargo Eliminado

Samanta Martins Do Nascimento Eliminado

Samara Freire Valente Magalhães Eliminado

Selma Aparecida Fernandes De Morais Eliminado

Solange De Oliveira Sousa Eliminado

Thais De Oliveira Meireles Eliminado

Thiago Souza Galhardo Eliminado

Vanessa De Sousa Gil Eliminado

Vicente De Paula Santana Elminado

Victor Vieira De Moura Eliminado

Vinicius Vitorino Do Nascimento Eliminado

Wilton Xavier De Souza Eliminado